DOCUMENT CHARGES 70.00

DOOR DELIVERY CHARGES 711.00

DIESEL HIKE CHARGES 1113.90

FREIGHT SURCHARGE 742.60

OTHER CHARGES 0.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 592.50

DISCOUNT -0.00

TOTAL FREIGHT 6588.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 1185.84

GRAND TOTAL 7774.00
Rupees : Seven Thousand  Seven Hundred Seventy Four   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

PONDICHERRY (PDY)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. JMT2526-
03101,JMT2526-
03089,JMT2526-
03099,JMT2526-03098

VALUE 415646.62

E-Waybill No 521938474681,521938477961,571938480104,581938472919